CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2016/05/16
SEGUNDA-FEIRA

01

02

03
04

05
06
07
08

09

10
11

12

01

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Apresentação de Projetos e Candidaturas em Curso.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento.
DAF – Área Funcional de Recursos Financeiros.

IDEM – Moção Colégio de Torre de Dona Chama.
IDEM – Proposta de Atribuição de Medalha de Ouro do Município de Mirandela a João Alberto

Sobrinho Teixeira.
IDEM – Alteração de Estatutos da Resíduos do Nordeste, EIM, S.A.
IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio - 1.º Festival Mirandela Music Fest.
IDEM – Apoio às Juntas de Freguesia do Concelho de Mirandela.
IDEM – Proposta de Regulamento de Atribuição de Bolsas de Estudo do Município de

Mirandela.
IDEM – Proposta de Início do Procedimento de Alteração do Regulamento dos Cemitérios Municipais

de Mirandela.
DAF – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de

Pagamento.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2016/05/11

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco